
Zarządzenie nr 29/1/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
zarządza, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuje się obwodowe komisje

wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty.

eu~RZ .
~a~.~ ~ ~.~.~
( mgr inż. Mariusz Zaborowsk



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 30/1/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ślesinie

1. Gręda Maria Mikorzyn

2. Jarmuż Urszula Mikorzyn

3. Nawrocka Dagmara Licheń Stary

4. Nowak Jolanta Ślesin

5. Nowakowska Bronisława Ślesin

6. Szklarska Marzena Samowa

7. Twardowska Maria Ślesin

8. Wronowicz Elżbieta Goranin

9. Kowalska Agnieszka Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 30/I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ślesinie

1. Gauden Roman Szyszyńskie Holendry

2. Ignaszak Jarosław Ślesin

3. Kochaniecka Anna Leśnictwo

4. Kucharska Marta Ślesin

5. Lewandowska Agnieszka Julia

6. Szuman Jadwiga Ślesin

7. Wardęcki Bogdan Ślesin

8. Woźniak Iwona Kijowiec

9. Małgorzata Żabierek Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 30/I/20I1

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ślesinie

l. Bartosik Patrycja Ślesin

2. Dembowski Eugeniusz Różopole

3. Hałas Magdalena Licheń Stary

4. Lewandowska Ewa Ślesin

5. Nowak Joanna Szyszynek

6. Sobieraj Tadeusz Ślesin

7. Klonowska Wanda Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 30/I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ostrowążu

1. Chmielewski Wojciech Ostrowąż

2. Chwalny Andrzej Marianowo

3. Dobroń Jan Biskupie

4. Kowalska Maria Licheń Stary

5. Langner Longinus Różnowa

6. Ochocka Iwona Lubomyśle

7. Sompolińska Teresa Niedźwiady

8. Zmuda Ewelina Licheń Stary

9. Antczak Iwona Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 301I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mikorzynie

1. Adamczewska Elżbieta Mikorzyn

2. Chmurska Małgorzata Mikorzyn

3. Dembowska Iwona Różopole

4. Kiedrowska Zofia Kij owiec

5. Mielczarski Krzysztof Mikorzyn

6. Pelcer Andrzej Piotrkowice

7. Przerwa Ewa Szyszyńskie Holendry

8. Szymczak Sylwia Szyszyńskie Holendry

9. Iwona Maniecka Biskupie Samowskie (wyzn.pracownik)



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr 30/1/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Szyszyńskich Holendrach

1. Gralak Bogdan Szyszyńskie Holendry

2. Kostrzewa Lidia Licheń Stary

3. Łukaszewska Monika Szyszyn Teodorowo

4. Pawlak Anna Wąsosze

5. Rymarkiewicz Agnieszka Kij owiec

6. Sobieraj Magdalena Ślesin

7. Wesołowska Anna Szyszyn Helenowo

8. Wiśniewski Adam Licheń Stary

9. Alina Sobota Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr 30/I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Ignacewie

1. Adamczewska Patrycja Mikorzyn

2. Augustyniak Marianna Julia

3. Brzeziński Jan Wąsosze

4. Frątczak Agnieszka Kępa

5. Gauden Dorota Szyszyńskie Holendry

6. Gilewska Katarzyna Bylew

7. Kucharski Tadeusz Ślesin

8. Milwicz Artur Kolebki

9. Krzos Justyna Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr 30/I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Piotrkowicach

1. Gosztkowski Damian Różopole

2. Kasiewicz Łukasz Mikorzyn

3. Kowalska -Majdecka Joanna Szyszyn Pole

4. Mielczarska Alina Mikorzyn

5. Pilarczyk Krzysztof Piotrkowice

6. Rybacka Justyna Ślesin

7. Rybacki Ryszard Kępa

8. Ratajczak Milena Samowa

9. Dzikowska Maria Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 30/lI2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Wąsoszach

1. Grzechowski Arkadiusz Julia

2. Jonczyk Daria Kępa

3. Kurzydłowska Katarzyna Półwiosek Lubstowski

4. Łukaszewska Marta Szyszyn Teodorowo

5. Michalak Agnieszka Półwiosek Stary

6. Nowakowska Małgorzata Ślesin

7. Pawlak Radosław Licheń Stary

8. Rataj czak Leszek Samowa

9. Borkowska Elżbieta Półwiosek Stary (wyzn. pracownik)



Załącznik nr 10
do Zarządzenia nr 30/I/2011

Burmistrza Miasta I Gminy Ślesin
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Licheniu Starym

l. Antecka Bożena

2. Bielicki Paweł

3. Bryl Janusz

4. Fidera Mirosława

5. Guźniczak Magdalena

6. Kucal Emilia

7. Malcer Krystyna

8. Ślusarek Nina

9. Nowicka Krystyna

Wąsosze

. Szyszyn Pole

Licheń Stary

Kijowiec

Licheń Stary

Licheń Stary

Licheń Stary

Kępa

Konin (wyznaczony pracownik)


